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Pressmeddelande 
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Halvårsrapport  januari – juni 2017 

Översikt perioden april – juni 2017 

 Nettoomsättningen uppgick till 77 Tkr (167 Tkr) 

 Rörelseresultatet uppgick till -946 Tkr (-936 Tkr) 

 Resultatet efter skatt uppgick till -761 Tkr (-939 Tkr) 

 Resultat per aktie uppgick till -0,01 kr (-0,01 kr) 

 

Översikt perioden januari – juni 2017 

 Nettoomsättningen uppgick till 206 Tkr (475 Tkr) 

 Rörelseresultatet uppgick till -1 739 Tkr (-1 674 Tkr) 

 Resultatet efter skatt uppgick till 2 055 Tkr (1 690 Tkr) 

 Resultat per aktie uppgick till 0,03 kr (0,02 kr) 

 

 

VD-kommentar 

Under första halvåret 2017 har Nickel Mountain Resources AB (NMR) genomfört 

förvärvet av ett oljeprojekt i Ryska oblasten Tomsk från Interfox Resources AB 

(namnändrat till IFOX Investments AB). Köpeskillingen uppgick till ca 220 miljoner 

kronor och erläggs mot utgivande av nya aktier. Detta innebar en utspädning för de 

tidigare aktieägarna i NMR. För Archelons del var konsekvensen att ägarandelen per 

31 juli 2017 minskat till cirka 5,7 procent. Aktieposten i NMR utgör fortfarande det 

största enskilda värdet i Archelons portfölj.  

 

Aktivitetsnivån i intressebolaget Goldore Sweden AB har under rapportperioden varit 

hög. Bolaget besitter per halvårsskiftet tre stycken beviljade undersökningstillstånd 

varav två i Västerbotten och ett i Norrbotten. Ytterligare områden har identifierats med 

avseende på ädel- och basmetaller och ansökningar om undersökningstillstånd är 

inlämnade till Bergsstaten. Intressant att notera är att ett utländskt prospekteringsbolag 

sökt tillstånd i omedelbar närhet till ett av Goldores beviljade undersökningstillstånd, 

vilket tydligt visar att områdena bedöms ha stor potential. Goldore planerar som ett 

nästa steg i projektutvecklingen att genomföra ett prospekteringsprogram omfattande 

även kärnborrning. Archelon har en ägarandel på 35 procent och deltar aktivt i bolaget. 

 

Renewable Ventures Nordic AB (RVN) fortsätter att bygga upp sin portfölj av 

minoritetsandelar i tillväxtbolag inom sektorn Cleantech. Glädjande är att ett av dessa 

företag beviljats medel om 8,5 miljoner kronor från Energimyndigheten. Archelons 

ägarandel i RVN är 16,4 procent. 

 

Arctic Roe of Scandinavia AB, där Archelon äger 5,7 procent, har under perioden 

mottagit en leverans av störyngel till sin vattenbruksanläggning i Strömsnäsbruk. 
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Bolaget avser att producera ”rysk kaviar” och skall för att påskynda produktionsstart 

även införskaffa ett moget bestånd av stör.  

 

Arbetet med att identifiera nya möjligheter och projekt som kan låta sig utvecklas 

i en värdeskapande riktning för bolaget och aktieägarna pågår kontinuerligt.  

 

Göteborg i augusti 2017 

Tore Hallberg 

 

 

Väsentliga händelser under första halvåret 

Nickel Mountain Resources AB (publ) träffade i april 2017 ett avtal med Interfox 

Resources AB (publ) angående förvärv av ett oljeprojekt i Sibirien, ägt av Mehliza 

Resourses Cyprus Ltd. Affärens genomförande godkändes av aktieägarna i Nickel 

Mountain Resources vid en extra bolagsstämma den 24 maj 2017. Köpeskillingen 

om cirka 220 Mkr betalas genom utgivande av egna aktier till kursen 0,90 kronor. 

Efter att nyemitterade aktier registrerats av Bolagsverket i juli 2017 minskade 

Archelons ägande i Nickel Mountain Resources från 14 procent till 5,7 procent.  

 

Archelon bytte i april 2017 listningsplats från AktieTorget till NGM Nordic MTF. 

Sista handelsdag på AktieTorget var fredag den 7 april. Första handelsdag på NGM 

Nordic MTF var måndag den 10 april. Kortnamn för B-aktien är ALON MTF B. 

 

 

Kommande rapporttillfällen 

Delårsrapport avseende tredje kvartalet lämnas torsdagen den 16 november 2017. 

Bokslutskommuniké för 2017 lämnas torsdagen den 15 februari 2018. 

 

 

För ytterligare information kontakta VD Tore Hallberg. 

Telefon: 031-131190, 0706 237390 

E-post:  tore.hallberg@archelon.se 

 

 

Denna information är insiderinformation som Archelon AB är skyldig att offentliggöra 

enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom 

ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 17 augusti 2017. 
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